

ประมาณราคา                      ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ                      แผ่นที่                      1 / 1  
 สถานที่ดำเนินการ              บ้านมะเกลือ หมู่ที่ 3                      แบบเลขที่                      รายการเลขที่  
 ฝ่ายประมาณราคา              กองช่าง                      อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา  
 ประมาณการโดย              นายประเทือง หวังล้อมกลาง                      เมื่อวันที่                      25-ก.ค.-59

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
1	งานดินซุด - ดินถม	517.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	71.54	36,986.18	36,986.18
2	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc.)	24.00	ลบ.ม.	1,822.43	43,738.32	306.00	7,344.00	51,082.32
3	ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	54.00	ท่อน	1,074.77	58,037.58	300.00	16,200.00	74,237.58
4	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	406.54	2,439.24	99.00	594.00	3,033.24
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	159.00	เส้น	93.92	14,933.28	20.00	3,180.00	18,113.28
6	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	37.42	748.40	0.00	0.00	748.40
7	ไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	200.00	8,000.00	133.00	5,320.00	13,320.00
รวมทั้งสิ้น								197,521.00

ลงชื่อ.....  
 (นายประเทือง หวังล้อมกลาง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน